

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：桂林洋校区第一公共教学楼恢复
教室改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区第一公共教学楼恢复教室改造工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		备注
						综合单价	合价	
		改造工程					443133.95	
1	041001007001	拆除实心砖墙	1. 结构形式:实心砖墙拆除 2. 建筑垃圾外运由投标综合考虑	m3	135.5	215.33	29177.22	
2	041001007002	拆除轻质墙板墙	1. 结构形式:轻质墙板墙拆除 2. 建筑垃圾外运由投标综合考虑	m3	35.5	147.26	5227.73	
3	030405015001	风扇	1. 名称:拆除吊风扇	台	444	10.50	4662.00	
4	010401008001	零星砌砖	1. 名称:灰砂砖零星砌砖 2. 其他满足设计及相关规范要求	m3	22.65	891.77	20198.59	
5	011102003001	块料楼地面	1. 铺设:块料楼地面 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级:20厚1:4干硬性水泥砂浆 3. 其他满足设计及相关规范要求	m2	151	154.36	23308.36	
6	011404001001	天棚面墙面喷刷涂料	1. 喷刷涂料部位:天棚面及墙面 2. 其他满足设计及相关规范要求	m2	12945	20.17	261100.65	
7	030413003001	荧光灯	1. 名称:拆除原旧灯具、更换弧形T8 1.2双管荧光灯 2. 安装方式:吸顶式 3. 其他满足设计及相关规范要求	套	536	129.34	69326.24	
8	030413001001	普通灯具	1. 名称:拆除原旧灯具、更换600×1200铝扣板灯 2. 安装方式:嵌入式	套	90	174.74	15726.60	
本页小计							428727.39	

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区第一公共教学楼恢复教室改造工程

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：1.所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表，投标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

2. 本表项目编码、项目名称、项目特征描述、工作内容、计量单位、工程量由招标人填写，金额所包含表中的内容由投标人填写。

3. 发包人提供材料、暂估材料、工程量暂定等情形，应在项目特征中进行描述，其中：发包人提供材料费（不含增值税进项税额）计入相应清单综合单价，在税前扣除；暂估材料按照材料暂估单价金额计入综合单价。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段:

第 1 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时，应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段:

第 2 页 共 11 页

[illegible]

注：1.所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时, 应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容, 由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段:

第 3 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时，应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段:

第 4 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时，应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段：

第 5 页 共 11 页

项目编码	011102003001	项目名称	块料楼地面				计量单位	m2
项目特征	1. 铺设:块料楼地面 2. 结合层厚度、材料种类及强度等级:20厚1:4干硬性水泥砂浆 3. 其他满足设计及相关规范要求							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	41.99	
1.1	人工费	元	41.9920			1	41.99	
2	材料费	-	-	-	-	-	89.46	
2.1	电	kW·h	0.2013			0.79	0.16	
2.2	其他材料费	元	0.3118			1	0.31	
2.3	1:4干硬性水泥砂浆	m3	0.0202			356.83	7.21	
2.4	水	m3	0.0230			4.49	0.10	
2.5	白水泥	kg	0.1020			0.75	0.08	
2.6	水泥膏	m3	0.0081			776.33	6.29	
2.7	棉纱头	kg	0.0100			15.6	0.16	
2.8	石料切割锯片	片	0.0030			55	0.17	
2.9	锯木屑	m3	0.0060			20.55	0.12	
2.10	地砖 800×800	m2	1.0400			72	74.88	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.6	
3.1	灰浆搅拌机 拌筒容量 200L	台班	0.0020			222.79	0.45	
3.2	石料切割机 小	台班	0.0151			274.33	4.14	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	136.05	
5	管理费						10.86	
6	利润						7.45	
综合单价								154.36

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时，应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段:

第 6 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时，应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段:

第 7 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时，应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段：

第 8 页 共 11 页

项目编码	030413001001	项目名称	普通灯具			计量单位	套
项目特征	1. 名称:拆除原旧灯具、更换600×1200铝扣板灯 2. 安装方式:嵌入式						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	21.85
1.1	人工费	元	21.8500			1	21.85
2	材料费	-	-	-	-	-	144.3
2.1	木螺钉 d2~4×6~65	个	4.1600			0.02	0.08
2.2	塑料胀管 φ6~8	个	4.4000			0.04	0.18
2.3	铜芯塑料绝缘电线 BV -2.5mm2	m	1.0690			1.82	1.95
2.4	铜接线端子 20A	个	1.0150			1.95	1.98
2.5	其他材料费	元	0.1633			1	0.16
2.6	塑料接线柱 双线	个	1.0300			3.5	3.61
2.7	600×1200铝扣板灯	套	1.0100			135	136.35
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	166.15
5	管理费						5.09
6	利润						3.5
综合单价							174.74

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时，应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段:

第 9 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时，应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段:

第 10 页 共 11 页

[illegible]

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时, 应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：桂林洋校区第一公共教
学楼恢复教室改造工程

标段：

第 11 页 共 11
页

项目编码	011102003002	项目名称	块料楼地面			计量单位	m2
项目特征	1. 拆除及铺设:拆除原旧瓷砖地面、重新铺块料楼地面 2. 其他满足设计及相关规范要求						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	53.3
1.1	人工费	元	53.3020			1	53.30
2	材料费	-	-	-	-	-	89.46
2.1	电	kW·h	0.2013			0.79	0.16
2.2	其他材料费	元	0.3118			1	0.31
2.3	1:4干硬性水泥砂浆	m3	0.0202			356.83	7.21
2.4	水	m3	0.0230			4.49	0.10
2.5	白水泥	kg	0.1020			0.75	0.08
2.6	水泥膏	m3	0.0081			776.33	6.29
2.7	棉纱头	kg	0.0100			15.6	0.16
2.8	石料切割锯片	片	0.0030			55	0.17
2.9	锯木屑	m3	0.0060			20.55	0.12
2.10	地砖 800×800	m2	1.0400			72	74.88
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.6
3.1	灰浆搅拌机 拌筒容量 200L	台班	0.0020			222.79	0.45
3.2	石料切割机 小	台班	0.0151			274.33	4.14
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	147.36
5	管理费						13.5
6	利润						9.26
综合单价							170.12

注：1. 所有分部分项工程项目，均须编制电子文档形式清单综合单价分析表。

2. 本表须按清单所包含的工程内容列明工种、材料、施工机具（机械）的名称、规格型号、单位、消耗量及对应单位之单价、合价。其中的单位必须是该工种、材料、施工机具（机械）类别的基本量度单位。

3. 本表在填报材料消耗量时，应当考虑其各种损耗量。

4. 本表作为清单投标报价的内容，由投标人填写。

措施项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区第一公共教学
楼恢复教室改造工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格（元）	备注
1	琼011601006001	安全文明施工基本费			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
1. 1	1. 1	综合价3000万元以内（含本数）			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
1. 2	1. 2	综合价3000万元-1亿元以内（含本数）			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
1. 3	1. 3	综合价1亿元以上			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
2	琼011601007001	安全文明施工费（浮动奖励部分）			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
3	琼011601008001	雨季施工增加费			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
4	琼011601009001	夜间施工增加费			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
5	琼011601013001	检验试验配合费			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
6	琼011601016001	压缩工期增加（赶工增加费）			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
7	琼011601010001	二次搬运费			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
8	琼011601011001	已完工程及设备保护			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
9	琼011601012001	既有建（构）筑物、设施保护			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
10	琼011601014001	建筑垃圾外运、处置			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
11	琼011601001001	脚手架			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
12	琼011601002001	垂直运输工程			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
13	琼011601003001	大型机械设备进出场及安拆			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
14	琼011601015001	建筑物超高增加费			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
15	琼011601004001	施工排水			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
16	琼011601005001	施工降水			详见明细表C. 10. 2、C. 10. 4
本页小计					--
合 计					--

注：1. 措施项目清单费用构成详见本标准表C. 10. 2, 大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表C. 10. 4。

其他项目清单计价表

工程名称：桂林洋校区第一公共教学楼恢复教室改造工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

